
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Centrum protidrogové prevence a terapie otvírá od září 2012 již 3 běh Specializační kurz 

rizikového chování 

Plzeň, 4. června 2012 – zajímá Vás, o jaký kurz se jedná? Pro koho je určen? Potřebujete vědět, jaké 

další vzdělávací aktivity pro pedagogy nabízí jedno ze zařízení společnosti, P-centrum? V tom 

případě se můžete podívat na nové webové stránky naší společnosti – www.kotva.cppt.cz.  

 

Centrum protidrogové prevence a terapie se rozhodlo otevřít již 3 běh Specializačního kurzu 

rizikového chování od září 2012. Časová prodleva (původně bylo plánováno otevření kurzu od února 

2012) byla způsobena nepodpořením realizace kurzu ze strany Krajského úřadu Plzeňského kraje, 

konkrétně z odboru školství. Magistrát města Plzně a MŠMT projekt podpořilo s odůvodněním, že se 

jedná o jediný dlouhodobý kurz pro pedagogické pracovníky v Plzeňském kraji.  

V průběhu prvního pololetí roku 2012 probíhaly intenzivní jednání s KÚPK, avšak bez kladného 

výsledku. Jelikož je o kurz zájem (nyní je přihlášeno 12 účastníků, maximální kapacita je 16 účastníků) 

rozhodlo se Centrum protidrogové prevence a terapie kurz otevřít.  

Přestože bude kurz otevřen až od září 2012 aktivity, respektive jednotlivé semináře se uskuteční tak, 

aby bylo naplněno všech 255 hodin vzdělávání do konce roku 2013 a tím zachován předchozí 

harmonogram doby realizace kurzu.  

Podrobné informace k realizaci již 3 běhu tohoto kurzu a současně informace k dalšímu vzdělávání 

pedagogických pracovníků najdete na webových stránkách www.kotva.cppt.cz.   

 

Mgr. Markéta Zabloudilová, ředitelka společnosti 

 


